AMBIENTES COSTEROS 2024”, en los términos y condiciones establecidos  en este contrato y sus 
“TÉRMINOS DE REFERENCIA”, propuesta técnica y propuesta económica de “LA PRESTADORA”. 

SEGUNDA. – MONTO DEL CONTRATO. 
“LA DEPENDENCIA” pagará a “LA PRESTADORA” como contraprestación por la contratación objeto 
de este contrato, la cantidad de $230,100.00 (doscientos treinta mil cien pesos 00/100 M.N.), más el 
Impuesto al Valor Agregado en cantidad de $36,816.00 (treinta y seis mil ochocientos dieciséis 
pesos 00/100 M.N.), lo que asciende a un monto de $266,916.00 (doscientos sesenta y seis mil 
novecientos dieciséis pesos 00/100 M.N.). 

Los precios unitarios del presente contrato, expresados en moneda nacional son: 

DESCRIPCIÓN DE ACTIVIDADES 
PRECIO UNI-

TARIO  

Conforme a lo seña-
lado en el numeral 6 
de los Términos de 
Referencia.